

Prefeitura Municipal de Itirapuã

ESTADO DE SÃO PAULO

C.N.P.J MF45.317.955/0001-05

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ASSISTENTE SOCIAL, PESICÓLOGO e MOTORISTA - EDITAL 04/2025

O Prefeito Municipal **GERSON LUIZ ALVES**, neste ato, **HOMOLOGA** e **TORNA PÚBLICO** o resultado Final do Processo Seletivo Simplificado - Edital 04/2025, nos seguintes termos:

- Art.1º. Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para Assistente Social, Psicólogo e Motorista Edital nº 04/2025, conforme anexo divulgado pela Comissão.
- Art.2°. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itirapuã/SP, 06 de março de 2025.

GERSON LUIZ ALVES
Prefeito Municipal



Prefeitura Municipal de Itirapuã

ESTADO DE SÃO PAULO

C.N.P.J MF45.317.955/0001-05

RESULTADO FINAL – EDITAL 04/2025 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ASSISTENTE SOCIAL, PSICÓLOGO e MOTORISTA

A Comissão nomeada através da Portaria nº 20, de 18 de fevereiro de 2025, para o processo seletivo simplificado, Edital 04/2025, **DIVULGA** o Resultado Final. Dentro do período de recurso constante no anexo II — Cronograma, foi interposto 01 (um) recurso o qual foi analisado pela comissão, passando o resultado final da seguinte forma.

ASSISTENTE SOCIAL			
Nome candidato (a)	Pontuação	Classificação	
Fabiana Ferreira dos Santos	20	1°	
Patrícia Oliveira Felix	20	2°	
Lilian Cristina Pimenta	16	3°	
Naiara Cristina Rosa	12	4°	
Caroline Gonçalves Andrini Leal	8	5°	
Gabriela Facho Magalhães Silva	8	6°	
Silvana Antônio de Melo Silva	8	7°	

PSICÓLOGO		
Nome candidato (a)	Pontuação	Classificação
Tatiana Mara da Silva	12	1°
Joice Campos	10	2°
Bruna Aguiar Alves	6	3°
Raquel Alves Morais de Mello	0	4°

MOTORISTA		
Nome candidato (a)	Pontuação	Classificação
Sidnei Batista Pinto	37	1°
Ana Luiza Goulart	35	2°
Wanderley Malaquias da Silva	20	3°
Edmar Aparecido da Silva	12	4°
Jair Ribeiro da Silva Junior	2	5°

Prefeitura Municipal de Itirapuã/SP,06 de março de 2025.

Luciene Mara Ribeiro Membro da Comissão

Marco Antônio de Andrade Oliveira Membro da Comissão

> Isadora Oliveira Nerone Membro da Comissão

Míbio Rodrígues Marques Membro da Comissão